

## Pachet produse conf anunt 1079577

I.D.: 42926752

---

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.155,34 RON - 1.155,34 RON

---

Descriere: Ciocan mecanic forjat 0.3 kg cu coada buc 2 10.40 lei 20.80 lei Ciocan mecanic forjat 0.6 kg cu coada buc 2 15.50 lei 31.00 lei Ciocan mecanic forjat 1 kg buc 2 20.55 lei 41.10 lei Ciocan mecanic forjat 2 kg buc 2 33.99 lei 67.98 lei "Setul 20 biti magnetici din otel Cr-V calit: Torx:T10, T15, T20, T25, T30, T40 Hex : H2.5 , H3, H4, H5, H6 mm Philips; PH1, PH2, PH3 Pozidrive :PZ1, PZ2, PZ3 Profil drept:4, 5, 6 mm 1 Caseta pentru depozitare" set 5 11.99 lei 59.95 lei "Set 4 surubelnite utilizate pentru lucrul in blocuri terminale, cabine de comanda, comutatoare, relee, socluri. Fiecare unealta este testata pentru a garanta protectia utilizatorului de pana la 1000 V. Setul include: 1 creion de tensiune; 1 surubelnita dreapta (1 x 5,5 x 125 mm); 2 surubelnite Philips (PH1 x 80 mm, PH2 x 100 mm)." set 1 35.00 lei 35.00 lei "Set 5 surubelnite, 2 surubelnite cruce: PH1x75mm, PH2x100mm; 3 surubelnite drepte: 5x75mm, 6x100mm, 8x150mm." set 1 20.50 lei 20.50 lei Pila rotunda L=200 mm buc 4 4.49 lei 17.96 lei Pila plata L=200 mm buc 4 5.99 lei 23.96 lei Ruleta 10 m x 25 mm, frana si protectie buc 5 14.20 lei 71.00 lei Ruleta de camp 50 m x 15 mm, fibra de sticla buc 1 50.59 lei 50.59 lei Nivelă cu bula 2 m, 3 indicatori buc 2 14.99 lei 29.98 lei Pila triunghiulara L=200 mm buc 4 4.65 lei 18.60 lei Dorn SDS 14mm x250 mm buc 1 6.50 lei 6.50 lei Ciocan mecanic forjat 0.6 kg cu coada buc 1 13.20 lei 13.20 lei Punctator 8x125 mm buc 1 9.50 lei 9.50 lei Set chei imbus hexagon, 10 buc/set set

---